[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

生ごみ処理機等購入助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　　　陸別町長　様
申請者　住　　所　陸別町
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
陸別町生ごみ処理機等購入助成金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり生ごみ処理機等購入助成金の交付を申請します。
記
１．助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　購入予定金額　　　　　　円×1/2以内、上限  ,    円
２．購入する生ごみ処理機等
	種　　　　別
	機械式生ごみ処理機 ・ 生ごみ堆肥化容器

	メーカー名メーカー名

	商　　品　　名

	処　理　方　法
	バイオ式 ・ 乾燥式 ・ その他方式（　　　　　　）

	処　理　能　力
	１日あたり　　　　　キログラム

	購入予定金額
	円（うち消費税　　　　　　円）

	購入予定年月日
	　　年　　月　　日

　※　種別及び処理方法欄は、該当する項目に○をつけてください。
３．添付資料
　購入する生ごみ処理機等の見積書又はカタログ等の写し